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RRETH NESH 

M bikqyrje punimesh dhe Kolaudim punimesh zbatimi. Punime gërmimi në tokë. 

Ndërtime civile dhe industriale. 

Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada.  

Rrugë autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhë me  

kavo dhe pista aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra arti. 

Diga të cdo lloj madhësie. Tunele hidroteknike. Ujësjellës, kanalizime, vepra kullimi e vaditje. 

Vepra naftësjellës-gazsjellës-vajsjellës. Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime  

dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i impianteve për 

prodhimin e energjisë elektrike. Ndërtime për nënstacionet, kabinat e transformatorëve, linja e 

tensionit të lartë e të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë. 

Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidro-termosanitare dhe mirëmbajtja e tyre. 

Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). Punime 

rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe 

xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndricuese të trafikut. 

Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton 

arme. Struktura metalike. Struktura druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe 

mbistruktura speciale. 

Projektime dhe Studime Urbanistike. Projektime e ndërtime civile, industrial-turistike, 

bujqësore. Studime ambjentale, projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi. 
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P R O J E K T I M 
 

NR. 
 

KLIENTI 
 

VITI 
 

PERSHKRIMI 

 

 

 

1 

 

 

 

Fondi Shqiptar i 

Zhvillimit (FSHZH) 

 

 

 

2025 

Sherbim projektimi per hartimin e masterplanit dhe projektit 

teknik per: “Zhvillimi i integruar I hapesires perreth ish-

repartit ushtarak dhe permiresimi I sherbimeve te 

Nderrmarrjes se Operatorit te Rrugeve Rrurale (ORRT)” 

Bashkia Mat. 

Vlera: 8,033,956.8 (tetëmilion e tridhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë pike tetë) leke me TVSH/ 

80,000 Euro. 

 

2 

 

Bashkia Tiranë 

 

2025 

Loti i I-rë me objekt: “Aktekspertiza e thelluar për 

“Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr.13, ne rr.Hamdi Gjuzi”. 

Vlera: 729,657 (shtateqind e njezet e nente mije e 

gjashteqind e pesedhjete e shtate) leke meTVSH/  

7,3000 Euro. 

 

 

3 

 

 

Bashkia Tiranë 

 

 

2025 

Loti i IV-të me objekt: “Aktekspertiza e thelluar për 

“Riaftësimi strukturor i ndërteses nr.1, ne rr. Dionis 

Filozofi”. 

Vlera: 717,060 (shtateqind e shtatembedhjete mije e 

gjashtedhjete)  leke me TVSH/ 7,000 Euro. 

 

4 

 

Bashkia Tiranë 

 

2025 

Loti i VII-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për 

“Riaftësimi strukturor i nderteses nr.3, ne rr. Mihal Duri”. 

Vlera: 1,211,250 (një million e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e pesedhjetë) lekë me TVSH/ 12,000 Euro. 

 

5 

 

Bashkia Tiranë 

 

2024 

Studim-Projektim “Rehabilitimi i rruges Pinet-Sauqet” 

Vlera: 4,320,000 (kater milion e treqind e njëzetemije) leke 

me TVSH/ 43,000 Euro. 

  

6 

 

Bashkia Tiranë 

 

2024 

Studim-Projektim “Rikualifikimi i territorit që kufizohet nga 

rruga e Dibrës-“5 Maji”-“Ferit Xhajko”-“Gjon Buzuku” 

Vlera: 6,600,000 (gjashtë milion e gjashtëqind mijë)          

leke me TVSH/ 66,000 Euro. 

  

7 

 

ALBCHROME 

 

2024 

Projekt-Zbatim “Rikonstruksioni i ndërtesës së Laboratorit 

Fiziko-Kimik” në Uzinën e Ferrokromi Elbasan. 

Vlera: 16,440 (gjashtembedhjete mije e katerqind e dyzete) 

Euro me TVSH 

  

8 

 

ALBCHROME 

 

 

2024 

Akt-Ekspertiza për “Ndërtesën e sillosëve të ngarkimit të 

Ferrokromit (strukture B/A), në Uzinën e Ferrokromi 

Elbasan. Vlera: 13,560 (trembedhjete mije e peseqind e 

gjashtedhjete) Euro me TVSH 



 

10 

 

Klient Privat 

 

2024 

 

“Rikonstruksioni i objektit 1Kt + Papafingo”. 

 

 

11 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Ndërtimi i hapësirave rekreative brenda kampusit.” 

Vlera: 12,600,000 (dymbëdhjetë milion e gjashteqind mije) 

leke me TVSH/ 126,000 Euro. 

 

12 

 

Bashkia Selenicë 

 

2023 

“Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare ‘Deshmoret e 

Peshkepise”. 

Vlera: 249,000 (dyqinde e dyzetë e nente mije) leke me 

TVSH/ 2,500 Euro. 

 

 

13 

 

 

Bashkia Tiranë 

 

 

2023 

Studim-Projektim: “Blloku i kufizuar nga rrugët “Mersim 

Jakupi”-“17 Nëntori”-“Gjergj Mehmeti”-“Spartak Deliu”-

“Besnik Hidri”-“Princ Vidi”-“Nikolla Ivanaj” 

Vlera: 3,578,400 (tre million e peseqind e shtatedhjete e tete 

mije e katerqind) leke me TVSH/ 35,000 Euro. 

 

14 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

Studim-Projektim “Fakulteti i Shkencave Sociale, Godina 

Ekzistuese Rikonstruksion” 

Vlera: 7,800,000 (shtatë milion e teteqind mije) leke me 

TVSH/ 78,000 Euro. 

  

15 

 

ALBCHROME 

 

2023 

Hartim i Projekteve teknike për zhvillim në thellësi të 

vendburimit Qafë-Buall 

Vlera: 3,628,800 (tre milion e gjashteqind e njezete e tete 

mije e teteqind) leke me TVSH/ 36,000 Euro. 

 

16 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

Studim-Projektim: “Rehabilitimi Infrastrukturës rrugore në 

Njësinë Administrative Baldushk+Bërzhitë+Petrelë+Krrabë”. 

Vlera: 4,810,600 (kater million e teteqind e dhjete mije e 

gjashteqind) leke me TVSH/ 48,000 Euro. 

  

17 

 

ALBCHROME 

 

2023 

“Ndërtimi i menses së punëtorëve” Miniera e Kromit, 

Bulqizë. 

 
 

18 

 

ALBCHROME 

 

2022 

Rikonstruksioni i mensës së punëtorëve” Uzina e 

Ferrokromit, Burrel 

 
 

20 

 

ALBCHROME 

 

2022 

 

“Rikonstruksioni i Magazinës” Uzina e Ferrokromit, Burrel 

  
 

21 

 

ALBCHROME 

 

2022 

“Rikonstruksioni i Garderobës dhe ambienteve sanitare” 

Uzina e Ferrokromit, Burrel 

 
 

22 

 

ALBCHROME 

 

2022 

“Rikonstruksioni i mensës së punëtorëve” Uzina e 

Ferrokromit, Elbasan 

 
 

23 

 

ALBCHROME 

 

2022 

“Rikonstrukioni i Garderobës dhe ambienteve sanitare” 

Uzina e Ferrokromit, Elbasan 

 



 

 

24 

 

 

Bashkia Tiranë 

 

 

2022 

Studim-Projektim me objekt “Ndërtim i Infrastrukturës 

publike brenda zonës ‘TEDA’, Kashar” 

Vlera: 16,559,880 (gjashtembedhjete milion e peseqind e 

pesedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete) leke me 

TVSH/ 165,000 Euro. 

  

25 

 

Bashkia Lezhë 

 

2022 

 

“Ndërtim i rrugës Superstrade-Hidrovor (Tale) 

 

 

 

26 

 

 

Bashkia Tiranë 

 

 

2022 

Studim-Projektim: “Zgjerim i hapësirave te varrezave 

publike Sharrë”, Njësia Administrative Nr.6 në qytetin e 

Tiranës. 

Vlera: 3,801,915 (tre milion e tetëqind e nje mije e nenteqind 

e pesembedhjete) leke me TVSH/ 38,000 Euro. 

  

27 

 

Bashkia Tiranë 

 

2022 

“Rikonstruksioni i rrugës Petrelë-Dobresh, Loti 1” Njësia 

Administrative Petrelë. 

 
 

28 

 

Bashkia Tiranë 

 

2021 

“Ndërtimi i linjës Ujësjellësit për lagjen ‘Mamaj’, Njësia 

Administrative “Qender” 

 
 

 

29 

 

 

Bashkia Tepelenë 

 

 

2021 

“Rikonstruksioni i rrugës dytësore fshati Mamaj Njësia 

Administrative Qendër” 

Vlera: 735,789.75 (shtateqind e tridhjete e pese mije e 

shtateqind e tetedhjete e nente presje shtatedhjete e pese) 

leke me TVSH/ 7,000 Euro. 

 
 

30 

 

Fichtner Bauconsulting 

GmbH Albanian Branch 

Office 

 

2021 

 

Consulting Services for the Programme for Reconstruction of 

Building/Schools: Phase II” 

 

  



M B I K Q Y R J E 
 

NR. 
 

KLIENTI 
 

VITI 
 

PERSHKRIMI 

 

 

1 

 

 

Bashkia Selenicë 

 

 

2025 

“Mbikqyrje: Rikualifikimi urban i pallateve në hyrje të 

Selenicës.” 

Vlera: 659,206.716 (gjashteqind e pesedhjete e nente mije e 

dyqind e gjashte pike shtateqind e gjashtembedhjete leke) 

leke me TVSH/ 6,500 Euro. 

 
 

 

2 

 

 

Bashkia Lezhë 

 

 

2025 

“Sherbimi I mbikqyrjes se punimeve me objekt: 

‘Rehabilitimi I urave dhe pritave malore, ne kuader te 

emergjencave civile” 

Vlera: 253,033.212 (dyqind e pesedhjete e tre mije e tre pike 

dyqind e dymbedhjete) leke me TVSH/ 2,500 Euro. 

 

 

3 

 

 

Bashkia Tiranë 

 

 

2023 

“Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikim 

urban i bllokut Lord Bajroni-Riza Cuka-Pandi Dardha-Dritan 

Hoxha” 

Vlera: 1,635,592.8 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy pikë tetë) leke me 

TVSH/ 16,000 Euro. 

 

4 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Rikonstruksioni i shkolles së mesme Partizani”. 

Vlera: 3,208,455.6 (tre million e dyqind e tete mije e 

katerqind e pesedhjete e pese pikë gjashtë) leke me TVSH/ 

32,000 Euro. 

 

5 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim rrugicat afër restorantit Bujtina e Gjelit, 

rruga Miftar Gerbolli, rruga Abdyl Matoshi, rruga Bashkim” 

Vlera: 51,480 (pesedhjete e nje mije e katerqind e tetedhjete) 

leke me TVSH 

 

6 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Myslym Aga Beshiri”. 

Vlera: 108,306 (njeqind e tete mije e treqind e gjashtë) leke 

me TVSH 

 

7 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Isuf Uka”. 

Vlera: 49,080 (dyzet e nente mije e tetedhjete) leke me 

TVSH 

 

8 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugëve tek shkolla Skender Luarasi”. 

Vlera: 55,812 (pesedhjete e pese mije e teteqind e 

dymbedhjete) leke me TVSH 

 

9 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Skender Dede”. 

Vlera: 53,940 (pesedhjete e tre mije e nenteqind e dyzet) leke 

me TVSH 



 

10 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Vangjel Noti dhe Mark 

Bajraktari”. 

Vlera: 123,600 (njeqind e njezet e tre mije e gjashteqind) 

leke me TVSH 

 

11 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Hasan Bakiu”. 

Vlera: 161,880 (njeqind e gjashtedhjete e nje mije e teteqind 

e tetedhjete) leke me TVSH 

 

12 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i degezimit të rrugeve Hazbi Serani-Bego 

Hoxha-3 Deshmoret dhe Sejfulla Doci”. 

Vlera: 120,000 (njeqind e njezet mije) leke me TVSH 

 

13 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Eshref Duka”. 

Vlera: 42,863.844 (dyzet e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë 

e tre pikë tetëqind e dyzetë e katër) leke me TVSH 

   

14 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Dionis Bubani”. 

Vlera: 65,880 (gjashtedhjete e pese mije e teteqind e 

tetedhjete) leke me TVSH 

 

15 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Ali Kuka”. 

Vlera: 108,000 (njeqind e tete mije) leke me TVSH 

 

16 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Reshit Maloku”. 

Vlera: 65,353.2 (gjashtëdhjetë e pese mije e treqind e 

pesëdhjetë e tre pikë dy) leke me TVSH 

 

17 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Siri Kodra pjesa fundore që 

lidhet me rrugën Jordan Misja”. 

Vlera: 113,702.46 (njëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind 

e dy pikë dyzetë e gjashtë) leke me TVSH 

 

18 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Vjosa”. 

Vlera: 43,814.39 (dyzet e tre mijë e tetëqind e 

katërmbëdhjetë pike tridhjetë e nentë) leke me TVSH 

  

19 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Turhan Pashe Permeti”. 

Vlera: 61,435.79 (gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e 

tridhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e nëntë) leke me TVSH 

 

20 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Sistemim asfaltim i rrugës Jashar Erebara”. 

Vlera: 66,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) leke  

me TVSH 

 

21 

Korporata 

Elektroenergjitike 

Shqiptare (KESH) 

 

2023 

“Mbikqyrje punimesh për mbrojtjen e shpatit të djathtë të 

digës në Qyrsaqit mbi Rrymëshpejtuesin” 

Vlera: 600,000 (gjashteqind mije) leke me TVSH 

 

22 

 

Bashkia Selenicë 

 

2023 

“Permiresimi i banesave egzistuese per komunitetet e varefra 

dhe të pafovarizuar.” 

Vlera: 285,780 (dy qinde e tetedhjete e pese mije shtateqind 

e tetedhjete) leke me TVSH 



 

23 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Mbikqyrja e punimeve per objektin: ‘Rikualifikim urban i 

zones ‘Kodra e Diellit’ – Faza I”. 

Vlera: 1,696,095.84 (nje milion gjashteqind e nentedhjete e 

gjashte mije e nentedhjete e pese) leke me TVSH/ 

16,000 Euro. 

 

 

24 

 

Korporata 

Elektroenergjitike 

Shqiptare (KESH) 

 

 

2023 

“Mbikqyrje punimesh per mbilartesimin e mbrojtjes lumore 

perballe tuneleve te shkarkimit dhe sistemimi i sheshit prane 

magazines se re”. 

Vlera: 1,920,758.4 (nje milion e nenteqind e njezete mije e 

shtateqind e pesedhjete e tete pike kater) leke me TVSH/ 

19,000 Euro. 

 

25 

 

Bashkia Kolonjë 

 

2022 

“Rikonstruksioni i kanalit vaditës fshati Gostivisht”. 

Vlera: 588,890.12 (pesëqind e tetëdhjetë e tetë mije e 

teteqind e nentedhjete pike dymbedhjetë) leke me TVSH 

 

26 

 

Bashkia Durrës 

 

2022 

“FV Ndricimi rruga “Shoqeria Bashkimi”, “Aleks Komeni”, 

“Kristaq Boshnjaku”, “Paskal Prodani” 

Vlera: 94,400 (nentedhjete e katermije e katerqind)  

Leke me TVSH 

  

27 

 

Bashkia Himarë 

 

2022 

“Rikonstruksioni i ujesjellesit Piqeras”. 

Vlera: 1,682,661 (nje million e gjashteqind e tetedhjete e dy 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nje) leke me TVSH 

 

28 

 

Bashkia Durrës 

 

2022 

“Rikonstruksioni i godinës së Bashkisë”. 

Vlera: 203,202 (dyqind e tre mijë e dyqind e dy) leke me 

TVSH 

 

29 

 

Shërbimi Social 

Shtetëror  

 

2021 

“Rehabilitimi i zyrës rajonale të shërbimit social, Durrës”. 

Vlera: 38,193 (tridhjete e tete mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke me TVSH 

 

30 

 

Bashkia Durrës 

 

2021 

 

“Mbikqyrje Rikonstruksion rruga Tepelena”. 

 

31 

 

Bashkia Tiranë 

 

2021 

“Mbikqyrja e punimeve per objektin: ‘Ndertimi i ri i 

Shkolles ne Rrugen: ‘Besim Daja” 

Vlera: 1,680,000 (nje million e gjashtteqind e tetedhjete 

mije) leke me TVSH 

 

32 

 

Bashkia Durrës 

 

2021 

 

“Rikonstruksion i rrugës Tepelena dhe i rrugës Universi”. 

 

 

33 

 

 

Bashkia Himarë 

 

 

2020 

“Permiresimi i sistemit të furnizimit me uje të zonave 

Dhërmi, Faza II, Gjilek, Kondraq dhe Palasë” 

Vlera: 2,779,615.31 (dy milion e shtateqind e shtatedhjete e 

nente mije e gjashteqind e pesembedhjete presje tridhjete e 

nje) leke me TVSH 

 



K O L A U D I M 
 

NR. 
 

KLIENTI 
 

VITI 
 

PERSHKRIMI 

 

 

1 

 

 

Fondi Shqiptar i 

Zhvillimit 

 

 

2025 

Marreveshje Kuader: “Sherbim Kolaudim të punimeve per 

objektet në zbatim të Programit GOA/ Ndërhyrje për 

përmiresimin e shtresave asfaltike faza IV”. 

Vlera: 18,101,612.4 (tetembedhjete million e njeqind e nje 

mije e gjashteqind e dymbedhjete pike kater) leke me TVSH 

 

2 

 

Bashkia Lezhë 

 

2025 

Kolaudimi tekniko-ekonomik I punimeve me objekt: 

“Rehabilitimi I Rruges se varrezave Rras i Butë”. 

Vlera: 23,900.4 (njezete e tre mije e nenteqind pike kater) 

leke me TVSH 

 

2 

 

Bashkia Peqin 

 

2024 

“Per kolaudimin e punimeve ne objektin “Ndertim i rrjetit të 

ujësjellësit te fshatit Bicaj dhe Caushaj”. 

Vlera: 447,016.8 (katerqind e dyzete e shtate mije e 

gjashtembedhjete pike tete) leke me TVSH 

 

3 

 

Bashkia Lushnjë 

 

2024 

“Rikonstruksioni i qendres shendetesore Bubullime”. 

Vlera: 49,205.16 (dyzet e nente mije e dyqind e pese pike 

gjashtembedhjete) leke me TVSH 

 

4 

 

Bashkia Tiranë 

 

2024 

“Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve per ndertimin e 

godines 41A (seksioni 1) në zonën zhvillimore “5 Maji”. 

 

5 

 

Bashkia Tiranë 

 

2024 

“Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve per ndertimin e 

godines 7 (seksioni B) në zonën zhvillimore Kombinat. 

Vlera: 180,000 (njeqind e tetedhjete mije) leke me TVSH 

 

6 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Hartimi i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndertimin e 

godines 12 (Seksioni C) në zonen zhvillimore “5 Maji”. 

Vlera: 90,000 (nentedhjete mije) leke me TVSH 

 

7 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

Ndertimi i rrugëve kryesore të zones per zhvillim njesia 

Administrative 4 dhe 8, zona “5 Maji” (Faza II) 

Vlera: 168,000 (njeqind e gjashtedhjete e tete mije) leke me 

TVSH 

 

8 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e 

godinës 12 (Seksioni B) në zonën zhvillimore “5 Maji”. 

Vlera: 180,000 (njeqind e tetedhjete mije) leke me TVSH 

 

9 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e 

godinës 21 në zonën zhvillimore “5 Maji”. 

Vlera: 132,000 (njeqind e tridhjete e dy mije) leke me TVSH 

 

10 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

 

“Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e 

godinës 28 në zonën zhvillimore “5 Maji”. 

Vlera: 96,000 (nentedhjete e gjashte mije) leke me TVSH 



 

11 

 

Bashkia Tiranë 

 

2023 

“Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e 

godinës 27 në zonën zhvillimore “5 Maji”. 

Vlera: 96,000 (nentedhjete e gjashte mije) leke me TVSH 

  

 

Fondi Shqiptar i 

Zhvillimit 

 

 

2023 

Sherbimi i kolaudimit per punimet me objekt: “Rikualifikim 

urban ne Vlore dhe ndertimi i argjinatures per mbrojtjen nga 

Vjosa ne Njesine Administrative Novoselë” 

Vlera: 407,617.2 (katerqind e shtate mije e gjashteqind e 

shtatembedhjete pike dy) leke me TVSH 

 

12 

 

“Boshnjaku B” sh.p.k 

 

2022 

“Godinë banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate me 2 kate parkimi 

nentoke, ne prone te Z.Bedri Cullhaj, Arben Vrekaj, Migena 

Vrekaj, Ervehe Kercuku”, në rrugën “Stavri Themeli”, Tiranë 

Vlera: 200,000 (dyqind mije) leke me TVSH 

 

13 

 

Bashkia Fier 

 

2021 

“Rehabilitimi i skemës ujitëse, dega e Martinës (Faza 1)” 

Vlera: 115,270.8 (njeqind e pesembedhjete mije e dyqind e 

shtatedhjete presje tete) leke me TVSH 

 

14 

 

Bashkia Tiranë 

 

2021 

“Rikonstruksioni i rrugëve “Sabaudin Gabrani” dhe “Leka i 

Madh” 

Vlera: 54,835 (pesedhjete e kater mije teteqind e tridhjete e 

pese) leke me TVSH 

   

 

15 

 

Drejtoria Rajonale e 

Arsimit Parauniversitar 

Korcë 

 

 

2021 

 

“Kolaudimi i punimeve në objektin “Rikonstruksion zyrash 

per zyren vendore arsimore Korce-Maliq”. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL STATION LEICA TS06 FLEXLINE 

DJI MAVIC 3 

ENTERPRISE 3E-RTK 

MARRËS SATELITOR GNSS 

(Global Navigation Satelite System) 

GPS LEICA GS14 

GPS CHC SINOV M6 

FJD TRION P1 

MAKINERI PAISJE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

                     

STAFI LIÇENSUAR 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


